Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum. Ubi tamen
hac Soll non est de praecepto servanda, permitittuntur Missae exsequiales.

Rub Vp de Soll seq

Brasilia: Vp de mem

29 Rub ✡ Fer 5 **SS PETRI ET PAULI App Soll**

Ms in die soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes et, ubi sollemnitas est de praecepto servanda,
etiam Missa exequialis.

Brasilia: (Vir) De ea

30 Vir Fer 6 **De ea**

IUNIUS 2017

Rub — vel: **Ss Protomartyrum S Romanae Ecclesiae Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sanctis; vel ad lib

Seligenthal, Waldsassen: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

IULIUS 2017

OM: 19

- 1 Vir Sabb **De eo**
Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**
 Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib
Vir Vp de dom seq
Austria, Germania, Hungaria // Eschenbach, Frauenthal, Magdenau, Mariengarten, Wurmsbach: Vp de Soll seq — Si vero ut festum celebratur, hoc anno nihil fit de Visitatione
Brasilia: (Rub) Vp de Soll seq — Sive ante sive post Vp dici potest Ms in Vigilia cum Gl et Cr
Bornem: (Rub) S Rumoldi E M Fest — Vp de dom seq
-
- 2 Vir **¶ Dom 13 per annum De ea (Ps I)**
 Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum
 Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.
Austria, Germania, Hungaria // Eschenbach, Frauenthal, Magdenau, Mariengarten, Wurmsbach: (Alb) In Visitatione BMV Soll — Processio sollemnis, ubi mos est
Brasilia: (Rub) **¶** Ss Petri et Pauli App Soll
-
- 3 Rub Fer 2 **S Thomae Ap Fest**
 Ms fest, Gl, lectiones pr, pf App
 Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.
Oberschönenfeld: Vp de Soll seq
-
- 4 Vir Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **S Elisabeth Lusitaniae Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel ad lib

Chiaravalle della Colomba: (Rub) S Antonini M Fest

Marienstern: (Alb) S Procopii A Mem

Mogiła, Szklane Domy: (Alb) In Dedic basilicae Metropolitanae Cracoviensis Fest

Oberschönenfeld: (Alb) S Udalrici E Soll

Poblet, Vallbona: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

Porta Coeli, Vyšší Brod: (Alb) S Procopii A Mem — Vp de Soll seq

Rein, Schlierbach, Seligenthal, Wilhering: (Alb) S Udalrici E Mem

Stična: Vp de Soll seq

5 Vir Fer 4 **De ea**

Alb — vel: **S Antonii Mariae Zaccariae P Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Porta Coeli, Stična, Vyšší Brod: (Alb) Ss Cyrilli Mon et Methodii E Soll

6 Vir Fer 5 **De ea**

Rub — vel: **S Mariae Goretti V M Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel ad lib

Lilienfeld, Zwettl: (Alb) Bb Mariae Theresiae et Mariae Ursulae Ledochowska Mem